Собрание депутатов Куськинского сельсовета

 Мантуровского района Курской области
РЕШЕНИЕ № 2
«22» сентября 2015 г.

Об избрании мандатной комиссии

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области Собрание депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Избрать мандатную комиссию в составе трёх человек:

Богданову Татьяну Михайловну, Погосян Веру Леонидовну, Рябцова Игоря Алексеевича-

депутатов по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу.

2. Утвердить председателем мандатной комиссии  депутата Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области второго созыва Богданову Татьяну Михайловну.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куськинского
сельсовета
Мантуровского района                                                    А.В. Трунов
Председатель Собрания депутатов

Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                    ____________